
 
 
Tuplasprin+ 27.8.2023 Ilmajoki, kunnantalo  
 
KILPAILUOHJEET 
 
Sarjat, matkat, ras+en lukumäärä ja lähdöt  
Erillinen ohje  
 
Kar5a  
KilpailukarDa on tulostekarDa 8/2023, päivitys 21.8.2023, miDakaava 1:4000, käyräväli 2 m. Kartat 
ovat tulosteDu säänkestävälle paperille. Lähdössä kilpailija on itse vastuussa oikean kartan 
oDamisesta. KarDoja ei kerätä pois maalissa aamupäivän kisan jälkeen. Suunnistuksen lajisääntöjen 
mukaan kilpailijat eivät saa näyDää kilpailukarDaa ja rataa kilpailijoille eikä huoltajille ennen 
iltapäivän viimeistä lähtöä. Toivomme kilpailijoilta reilua peliä ja edellä mainitun säännön 
kunnioiDamista.  
 
HUOM! KARTTOJEN TULOSTUKSESSA ON TAPAHTUNUT VIRHE JA KARTOISTA PUUTTUVAT KARTAN 
NIMI, MITTAKAAVA JA KÄYRÄVÄLI. Katso AO. kuvat 
 

 
  
 
 



 
 
Ras+t  
RasVt ovat mallirasVn mukaisia. MallirasV ja Emit-korVn tarkistus sijaitsevat kilpailukeskuksessa.  
 
Ras+määri5eet 
RasVmääriDeet ovat kartassa ja saatavina irrallisina lähtöpaikoilta.  
 
Kilpailunumerot 
Kilpailunumerot ovat käytössä, omat hakaneulat. Kilpailunumerot löytyvät kilpailukeskuksesta. 
 
Maasto  
Kilpailumaastona käyteDävä Ilmajoen keskustan alue koostuu pääasiassa liike- ja 
virastokiinteistöistä, rivitaloalueista sekä Ilmajoen koulukeskuksen moninaisesta piha-alueesta. 
Lisäksi muutamia pienehköjä puistomaisia alueita. 
 
Kilpailumaastossa on viimepäivinä tehty maanrakennustöitä pienellä alueella jolla pisimmät radat 
käyvät, alueet on merkaDu maastoon kielletyn alueen nauhalla.  
 
Maastossa on kolme Ven ylitystä, jotka on merkiDy maastoon ao. kuvan mukaisesV “tötsillä”. 



 
 
Kielletyt alueet  
Lajisääntöjen 3.631 mukaisesV sprin+kilpailussa sprin+karDaan kulkuesteenä tai kielleDynä 
alueena kuvaDuna kohdeDa ei saa käyDää kulkurei+nä eikä tällaista kohdeDa saa myöskään 
yliDää, aliDaa, mennä läpi eikä muullakaan tavoin käyDää. Talojen pihapiirejä on kuvaDu kielletyn 
alueen värillä (ISOM 528.1) eli nk. ton+vihreällä. Kilpailumaastossa liikkuminen ennen 
kilpailusuoritusta on kielleDy. Kisojen aikana kilpailualueella on järjestäjien valvontaa. VerryDely on 
salliDu lähtöviitoituksilla.  
 
Kielletyt kohteet sprin<kartalla 
  

 
 
 



Emit leimaus ja kor+t 
Kilpailussa käytetään Emit-leimausjärjestelmää. Kilpailija on itse vastuussa Emit- kor+nsa 
toimivuudesta ja siitä, eDä käyDää järjestäjille ilmoiDamaansa kilpailukor+a. Emit-korDeja on 
vuokraDavissa Info-pisteestä 5 € hintaan. PalauDamaDomasta Emit- lainakorVsta peritään 75 € 
korvaus kilpailijan edustamalta seuralta. Emit-numeron vaihdosta perimme 5 €. Emit-muutokset 
maksuineen on selviteDävä Info-pisteessä viimeistään klo 10:30.  
H/D 8–12 sarjoissa kilpailijaa ei hylätä puuDuvan leiman takia, jokaisesta puutuvasta leimasta 
lisätään kilpailijan loppuaikaan 10 min aikasakko.  
 
Lähdöt ja lähtöajat  
Lähtöajat ovat nähtävissä kisasivuilla.  
 
Aamupäivällä on yksi lähtöpaikka, Lähtö 1. Lähtöpaikalle on viitoitus ja opasteet 
kilpailukeskuksesta, matkaa 750 m.  
 
Iltapäivällä on yksi lähtöpaikka, Lähtö 1. Lähtöpaikalle on viitoitus ja opasteet kilpailukeskuksesta, 
matkaa 1000 m.  
 
Aamupäivän ensimmäinen lähtö on klo 11:00 ja iltapäivällä klo 14:00, lähtöväli 1 min. Lähtö 
tapahtuu lähtökellon mukaisesV.  
 
Emit-tarkistusliuskat ovat saatavissa lähtöpaikoilta. 
 
Toiminta lähdössä 
4 minuu+a ennen lähtöä – kilpailijat kutsutaan lähtökarsinaan, tarjolla rasVmääriDeet  
3 minuu+a ennen lähtöä – nollaleimaus 
2 minuu+a ennen lähtöä – keskitytään suoritukseen 
1 minuu+ ennen lähtöä – kilpailijat siirtyvät kartoille, sarjoissa HD14 ja vanhemmat kartan saa 
oDaa lähtöhetkellä.  
 
Sarjoissa H/D8S, H/D10S ja H/D12 kilpailija saa katsoa karDaa -2 min ennen lähtöhetkeä. SaaDaja 
saa tulla lähtökynnykselle -1 min asV. H/D12 sarjalaisille ja sitä nuoremmille opastaja antaa kartan -
2 min ennen varsinaista lähtöä. Kilpailija saa tarviDaessa opastusta kartan suuntaamisessa ja 
rasVmerkinnöistä. K-pisteelle matkaa 60 m - 80 m lähtöpaikalla. Lähtösuunta on vain eteenpäin 
reiVnvallinnoista ja suunnistus tehtävistä riippumaDa.  
 
Maali  
Maaliintulossa käytetään Emit-maalileimausta, jolloin kirjautuu maaliintuloaika, tämän jälkeen 
opastuksen mukaisesV Emit-korVn tarkistukseen lukulaiDeelle tulosvaunulle. Viimeiseltä rasVlta on 
viitoitus maaliin. Huomio! Kuntosarjassa, käytetään etämaalia.  
 
Aamupäivän kilpailun maali sulkeutuu klo. 12:30 ja iltapäivän kilpailun maali sulkeutuu klo. 15:30.  
 
Keskey5äneet 
KeskeyDäneen kilpailijan on tultava maalin kauDa, leimaDava normaalisV ja ilmoiDauduDava 
tulospalveluun maalissa. 
 



Tulokset  
Tulokset ovat nähtävissä kisasivuilla, kisasivuilla on myös linkki Online-tuloksiin. Kisasivuilta on 
myös nähtävissä̈ iltapäivän lähtöajat.  
 
Palkinnot  
Aamupäivän kilpailun jälkeen jaetaan AM-mestaruus mitalit, H/D8S – H/D10S sarjat eivät ole AM-
sarjoja. Tupla-sprinVn palkinnot jaetaan iltapäivällä molempien osakilpailujen yhteistulosten 
perusteella. Pääsarjojen H/D21 kolme parasta palkitaan, muissa sarjoissa sarjan voiDaja palkitaan. 
Lisäksi sarjoissa H/D8S – H/D14 osallistumispalkinnot kaikille. Palkinnot voi noutaa yhteistulosten 
selviDyä infosta.  
 
Kuntosuunnistus  
Kuntosuunnistukseen ilmoiDaudutaan Info-pisteellä. Maastoon lähtöaika iltapäivällä klo. 14.30 
alkaen, maali sulkeutuu klo. 15.30. KarDamaksu on 10 €, maksetaan ilmoiDautumisen yhteydessä, 
maksutavat: käteinen, liikunta- ja kulDuurisetelit, pankkikor+. Kuntosuunnistus toteutetaan 
KuntorasVen periaaDeella; oma lähtö- ja maalileimaus. Kuntosuunnistuksessa on etämaali, 
leimojen tarkistus kilpailukeskuksessa. Tulokset ovat nähtävissä Online RasVlippu.fi-sivuilla. 
Palkintoja ei jaeta.  
 
Saapuminen kilpailukeskukseen ja pysäköin+  
Kilpailukeskuksena toimii Ilmajoen kunnantalon pihamaa. PysäköinV ”vanhalla” urheilukentällä 
kisakeskuksen väliDömässä läheisyydessä. Opastus kantaVe 67 ja PalonVen risteyksestä ns. Siltalan 
risteyksestä sekä Koskenkorvan / Huissin suunnasta Ilmajoen Veltä. NavigoinVosoite on OllilanVe 1. 
Opasteet ovat paikallaan klo. 9.00. Ei pysäköinVmaksua. HUOM. Ilmajoen keskustan läpi kulkevaa 
Kauppa8etä ei saa käy:ää saapumiseen kilpailukeskukseen. 
 
Info  
Info-piste avataan kilpailupäivänä klo 09:30. Infossa hoidetaan lähtölueDelon virheet, Emit-
muutokset, Emit-kor+en vuokraus ja mahdolliset muut asiat.  
 
Ensiapu  
Ensiapupiste on kilpailukeskuksessa. Maastossa ei ole ensiapupisteDä.  
 
Kilpailukeskustoiminnot  
Kilpailukeskuksessa on kahvio. WC:t on kunnantalon huoltorakennuksessa. Suunnistajan kauppa on 
paikalla. Ei peseytymis- eikä pukeutumisVloja, tulostaulua ei ole. 
 
Kilpailunjohtaja 
Reijo Ylikojola, 040 809 5777 
 
Ratamestari 
Jarkko Rajala, 040 868 0648 
 
Valvoja 
Niko Latva, Suunta-Jurva 
 
 



Tuomarineuvosto 
An+ Lassila, puheenjohtaja, Kuortaneen Kunto 
Tuija Kajatamäki, Kauhavan Wisa 
Eero Markkila, RasV-Kurikka 


